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Edirne'de Sağlık Bakanlığı 
ve Milli Eğitim Bakanlığı ara-
sında imzalanan iş birliği pro-
tokolü çerçevesinde hayata ge-
çirilen 'Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı 
Gelecek' projesi kapsamında 
öğrencilere ilk yardım ve sağlık 
eğitimi veriliyor. Edirne Valisi 
Yunus Sezer, “Çocuklarımız 
sağlığın her alanında hem eği-
tim alıyorlar hem de kendi ya-
şıtlarına, arkadaşlarına yol gös-

teriyorlar. Burada özellikle ilk-
yardım, acil yardım konuları 
başta olmak üzere çocuklarımız 
bilgilendiriliyor ve bilinçlendiri-
liyor” dedi.  

75. Yıl İlköğretim Oku-
lu’nda kurulan istasyonlarda 
öğrencilere, sağlıklı beslenme, 
ağız ve diş sağlığı, ilk yardım 
gibi konularda teorik ve uygu-
lamalı bilgiler verildi. Progra-
ma Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Edirne İl Sağlık Müdürü Uzm. 
Dr. Mustafa İshak Yıldırım ve 
Edirne Milli Eğitim Müdürü 
Ferhat Yılmaz da katıldı. Öğ-
rencilerle sohbet eden Sezer, 

daha sonra kurulan istasyonla-
rı gezerek bilgi aldı. 
“Çocuklarımızdan oluşan 

sağlık elçilerimiz var” 
Vali Sezer, şunları kaydetti: 

“Geçen dönem Şükrüpaşa 
ilkokulunda bu programı yap-
mıştık. Bu sene de 75. Yıl İlk-
öğretim Okulu’ndan başlıyoruz 
ve bütün okullarımızda ‘Sağlık-
lı Çocuk, Sağlıklı Gelecek’ 
mottosuyla Sağlık Bakanlı-
ğı’mızın gençlerimizi, çocukla-
rımızı sağlığın her alanıyla ilgili 
bilgilendirmek ve sağlıklı ya-
şamla ilgili alışkanlıklarını şim-
diden edinmek üzere başlattığı 

bir proje. Burada çocuklarımız-
dan oluşan sağlık elçilerimiz 
var. Çocuklarımız sağlığın her 
alanında hem eğitim alıyorlar 
hem de kendi yaşıtlarına, arka-
daşlarına yol gösteriyorlar. Bu-
rada özellikle ilkyardım, acil 
yardım konuları başta olmak 
üzere çocuklarımız bilgilendiri-
liyor ve bilinçlendiriliyor. Ör-
nek uygulamalarla çocukları-

mıza gösteriler yapılıyor. Hem 
ağız ve diş sağlığı hem sağlıklı 
beslenme hem ilkyardım bun-
lar gerçekten de hayati öneme 
sahip. Hepimizin bir şekilde 

öğrenmesi gereken ve çocuk 
yaşta da olsa mutlaka edinil-
mesi gereken temel bilgiler. Bil-
gilerimiz bizleri ileriki yaşları-
mızda da sağlıklı yaşamamız 
için ve sağlıklı yaşamı bir hayat 
tarzı haline getirmek için çok 
önemli.” 

Vali Sezer program sonra-
sında öğrencilerle beraber to-
paç oyununu oynadı. Toplu fo-
toğraf çekimiyle program sona 
erdi. Haber Büşra Akıllı  

Öğrencilere ilk yardım ve sağlık eğitimi 
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Edirne Valisi Yunus Sezer, Yıldırım Hacı Sarraf ve Yıldırım 
Beyazıt mahallelerinde vatandaşlarla bir araya geldi.  

 
Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Sezer, kentteki bir 

kahvehanede düzenlenen toplantıda Valilik bünyesinde yürütü-
len çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

Vatandaşlarla sohbet eden Sezer, kentin gelişmesi için çalış-
malar yapıldığını belirtti. 

Asayiş, eğitim, sağlık ve altyapı konuları başta olmak üzere 
muhtarlar ile mahalle sakinlerinin taleplerini dinleyen Sezer, ku-
rum müdürlerine isteklerin ve ihtiyaçların en kısa sürede gideril-
mesi için talimat verdi. (aa)

Vali Sezer, Yıldırım sakinleriyle buluştu

GAZETESÝ



Arapça kökenli bu iki keli-
me anlam bakımından birbiri-
ne yakın. Kayyım veya kay-
yum; yasalarla belirlenen bazı 
durumlarda, herhangi bir mal 
varlığını veya bir şirketi vekale-
ten yöneten kimse demektir. 
Kıyam ise, doğrulmak, ayağa 
kalkmak, ayakta durmak anla-
mındadır. 

CHP İstanbul Başkanlığı'na 
Asliye Hukuk Mahkemesinin 
tartışılan karan ile Gürsel Tekin 
Kayyım olarak atandı. Kayyım 
tomalarla, 5.000 polisin canhı-
raş desteğiyle makamda, yüz-
lerce partili ise polise rağmen 
sokakta ve kıyamda. Davayı 
açanlar da suçlananlar da, kay-
yım olarak atanan da, kıyama 
durup polis kuşatmasına ve ka-
yıma direnenler de aynı parti-
nin üyeleri, yani CHP’li Gürsel 
Tekin'in girdiği il binasına, her-
hangi bir mahkeme karan da 
olmadan Milletvekilleri, Genel 
Başkan Yardımcıları giremiyor. 
Bugüne kadar bu ülkede görül-
memiş uygulamalardır bunlar. 

Kılıçdaroğlu'nun sinsilik ko-
kan sessizliğine karşın, Gürsel 
Tekin bu rezilliği partisine ya-
şatmayı içine sindirebildi. İşin 
hukuk boyutunu mahkeme 
safhasında daha iyi anlayabili-
riz ama, bence CHP'ye yapılan 
süreç, siyasi bir boğma operas-
yonudur. Sayın Erdoğan mah-
kemenin kararına uyulmasını 
isterken, YSK’nın da bir mah-
keme olduğunu ve kararlarının 
kesin olduğunu bilmiyor ola-
maz. Çünkü daha önceki se-
çimde YSK mühürsüz zarf ve 
oy pusulalarının geçerli oldu-
ğunu açıkladığında, muhalefe-
tin itirazlarına rağmen YSK'nın 
kararlarının kesin olduğunu 
söylemişti Erdoğan. Anayasa 
Mahkemesi'nin kararlarına ne-
den uyulmuyor o zaman diye 
de sormamız gerekmiyor mu? 
CHP; ekonomik krizin halkta 
yarattığı tepki rüzgarını da ar-
kasına alarak, yerel seçimlerde 
kazandığı başarıyı siyasi iktidar 

ile taçlandırmak istemektedir. 
Şansı var mıdır? Elbette vardır. 
Anketlerin tümünün de sahte 
olamayacağını göz önünde bu-
lundurursak böyle bir sonuç 
sürpriz olmayacaktır. O neden-
le zaten Özgür Özel AKP'ye 
meydan okumakta, hemen bir 
erken seçim istemektedir. 

Oysa bunu eskiden AKP 
yapar, tek başına iktidarda ol-
manın bütün imkanlarını kulla-
narak seçimi bir formaliteye in-
dirger, en yakın rakibi CHP'ye 
20 puan fark attığını söyleye-
rek, diğer partilerle dalga ge-
çerdi. Bugün rüzgar tersine 
dönmüştür. Yaşanan siyasi 
travmanın, muhalefete uygula-
nan kumpasların asıl sebebi 
budur. 

AKP'nin ajandasında yeni 
bir söylem, halkı ikna edecek, 
umutlarını besleyecek yeni 
projeler yoktur. Esnaf can çe-
kişmekte, dükkanlar kapan-
maktadır. Sanayici dertlidir, 
çarkları döndürecek derman 
kalmamıştır. Ne yerli, ne de ya-
bancı sermaye yaşanan hukuk-
suzluklar nedeniyle yatırım 
yapmamaktadır. 

%20'lik mutlu kesimi bir ke-
nara bırakırsak, halkın büyük 
çoğunluğu asgari ücrete ve sos-
yal yardımlara mahkum edil-
miştir. İşçinin, memurun, 
emekli ikramiyesi ile bir konut, 
bir otomobil alması artık hayal-
dir. Gençlerin gelecek umutları 
yok edilmiştir. 

Bilinen odur ki iktidar hırsı 
veya iktidarı kaybetme psiko-
zu, merhamet, adalet, şefkat 
duygularının katilidir. Kaybet-
me paranoyası sadece egoyu 
besler. Kazanmak için her şey 
mübah olur o zaman. Bakın, 
paraya ve güce tapan Trump, 
"Savunma" kelimesi ile yetin-
miyor, Savaş Bakanlığı olarak 
değiştiriyor tabelaları. "Kötüle-
rin ittifak kurduğu yerde iyiler 
dayanışmazsa, bir kavganın 
küçümsenen kurbanları olarak 
birer birer yok olurlar.." diyor 

siyaset kuramcısı, yazar, filozof 
Edmund Burke. İyilerin ve iyi-
liklerin bir gün mutlaka kaza-
nacağına inanarak yaşamalıyız 
hayatımızı. 

Bugün R.T.Erdoğan ve eki-
binin siyaset tarzı kendi para-
digmalarıyla da çelişir durum-
dadır. Rakibi gördüğü veya ile-
ride rakibi olabilecek kişileri si-
yasi mevta haline getirmek, 
muhalefeti demokratik olma-
yan metotlarla bitirmek hakka-
niyetle bağdaşan bir tavır de-
ğildir. Söylemler ne kadar güzel 
olursa olsun, eğer eylemle ör-
tüşmüyorsa orada güven bu-
nalımı başlar ve her şeyin meş-
ruiyeti tartışılmaya başlanır. 

Ama CHP'de de buna teşne 
olabilecek o kadar omurgasız, 
TÜRK MİLLİYETÇİLİĞİ'ne 
düşman, ATATÜRK ülküsün-
den habersiz o kadar çok aydın 
(!) varken insan ne diyeceğini 
şaşırıyor. Kısa ve net söylemek 
gerekirse, CHP acilen fabrika 
ayarlarına geri dönmelidir. Bu-
gün CHP'li bir arkadaşımla du-
rum muhakemesi yaparken ay-
nı şeyleri düşündüğümüzü dile 
getirdik. Ben CHP'li değilim. 
Ama demokrasimiz adına ya-
şananlardan üzüntü duyuyo-
rum. 

Eskilerin kullandığı "Devr-i 
sabık yaratmak" deyimi vardı. 
Erken veya zamanında, Hakk'a 
hukuka uygun, adaletli ve şef-
faf bir seçim yapılır da CHP ik-
tidara gelirse, kendisine yaşatı-
lanları intikam arzusuyla 
AKP'ye yaşatırsa, yani devr-i 
sabık yaratırsa, ne olur bu 
memleketin hali? Düşününce 
ürperiyorum. Emperyalizmin 
de istediği bu değil mi zaten? 

Bütün eksikliklerine rağ-
men, bedeller ödeyerek bugü-
ne ulaştırdığımız aziz Cumhuri-
yet'imizin ve çoğulcu demokra-
simizin kıymetini bilmeliyiz. 
Komşu ülkelerin rejimleri ve 
halklarının yaşadığı acılar gö-
zümüzün önünde ibret vesika-
lan olarak dururken, milli birlik 
ve beraberliğimize zarar veren 
bu siyasi düşmanlıklara son 
vermeliyiz. 

Güreşte kora kor, kıran kı-
rana mücadele edilir ama yeni-
len kazananın elini öper. Mert-
lik, yiğitlik, dürüstlük bunu ge-
rektirir. Siyasi mücadelede de 
aynı kurallar benimsenmeli, 
sandığın sonucuna herkes razı 
olmalıdır. Sonuçta hepimiz fa-
niyiz. Ne diyor koca Yunus; 
"Sevelim, sevilelim. Bu dünya 
kimseye kalmaz." Mahkeme 
kadıya mülk değil ki. Siyaseti 
daha fazla çirkinleştirmeyin lüt-
fen. Milletin sükunete ve huzu-
ra ihtiyacı var.

KAYYIMLAR VE KIYAMLAR
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Keşan Belediyesi telefon dolandırıcılığına 
karşı vatandaşların dikkatli olması gerektiğini 
belirtti. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Ke-
şan Belediyesi, belediye başkanı ve başkan yar-
dımcılarının adına "öğrencilere yardım topluyo-

ruz" diyerek vatandaşlardan para talep eden do-
landırıcılık girişimlerinin tespit edildiği aktarıldı. 

Belediyenin yardım toplama çalışmasının ol-
madığı belirtilen açıklamada, vatandaşların bu 
tür aramalara itibar etmemeleri ve emniyete ha-
ber vermeleri gerektiği kaydedildi. (aa)

Belediyeden "dolandırıcılık" uyarısı

Son yıllarda inşaat sektöründe dikkat çeken bir değişim ya-
şanıyor. Daireler küçülüyor. Artık 1+1, 2+0 ve kompakt 2+1 
daireler sadece yatırımcıların değil, geniş halk kesimlerinin de 
tercihi haline geliyor. Peki bu bir moda mı, yoksa bir zorunluluk 
mu? Ertur Gayrimenkul - İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Tur-
gay Yılmaz, küçük dairelerin hem üretici hem de alıcı açısından 
daha ulaşılabilir olduğunu açıkladı. 

Ertur Gayrimenkul & İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Turgay 
Yılmaz, küçük metrekareli evlerin neden zorunlu hale geldiğini 
açıkladı. Son yıllarda inşaat sektöründe yaşanan değişime dik-
kat çeken Yılmaz, küçük evlerin daha çok tercih edilmeye baş-
ladığını belirtti. Yılmaz, “Konut üretiminde metrekaresi büyük 

dairelerden, daha küçük ve erişilebilir dairelere geçişin birkaç te-
mel sebebi var. Bunların başında, artan inşaat maliyetleri geli-
yor. Malzeme fiyatları, işçilik giderleri ve arsa bedelleri her yıl 
ciddi oranda yükseliyor. Bu durumda, aynı bütçeyle daha bü-
yük daire üretmek neredeyse imkânsız hale geliyor. Küçük dai-
reler, hem üretici hem de alıcı açısından daha ulaşılabilir olu-
yor” dedi. 

‘TARIM ARAZİLERİ SINIRLI’ 
Değişimin sadece ekonomik nedenlere dayanmadığını da 

vurgulayan Yılmaz, “Bugün toplumun konut ihtiyacı da farklıla-
şıyor. Tek başına yaşayan gençler, üniversite öğrencileri, yeni 
evlenen çiftler ya da çocuklarını evlendirmek isteyen aileler, bü-
yük metrekareli evlerden çok, ekonomik ve kullanışlı daireler 
arıyor. Şehirlerde yaşam maliyetinin artması, aidat, ısınma ve 
bakım giderlerinin yüksek olması da küçük evleri daha mantık-
lı kılıyor” ifadelerini kullandı. 

 Ayrıca tarım arazilerinin korunmasının da önemli bir gerek-
çe olduğunu belirten Yılmaz, “Türkiye’nin verimli tarım arazile-
ri sınırlı. Büyük metrekareli konut projeleri için sürekli yeni alan-
lar imara açmak, gelecekte gıda üretim kapasitemizi tehlikeye 
atabilir. Bu nedenle şehir planlamasında kompakt konutlar ter-
cih edilerek hem tarım arazilerini korumak hem de gelecekte ya-
şanabilecek gıda sıkıntısının önüne geçmek mümkün” dedi. 

‘ARTIK BİR TERCİH DEĞİL ZORUNLULUK’ 
Nüfus hareketliliği ve yatırım amaçlı konut alımlarının da et-

kili olduğuna değinen Yılmaz, “Edirne özelinde konuşursak, 
üniversite öğrencileri, sağlık çalışanları ve tayini çıkan memurlar 
için kısa sürede kiraya verilebilecek küçük daireler ciddi bir ta-
lep görüyor. Küçük metrekareli evler hem kiraya verme süresini 
kısaltıyor hem de yatırımın geri dönüşünü hızlandırıyor. Bu yüz-
den üretimde bu tip konutlara yönelmek artık bir tercih değil, 
zorunluluk” sözlerine yer verdi. 

Önümüzdeki yıllarda 60-90 metrekare dairelerin standart 
hale geleceğine dikkat çeken Yılmaz, “Önümüzdeki yıllarda, 
Türkiye genelinde 60-90 metrekare arası dairelerin standart ha-
le geldiğini göreceğiz. Büyük evler lüks segmentte kalacak, orta 
ve alt gelir grupları için küçük metrekareli daireler temel çözüm 
olacak. Biz de Ertur Gayrimenkul & İnşaat olarak, erişilebilir fi-
yatlı, yüksek yaşam konforu sunan kompakt daireler üretmeye 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi 

Küçük evlere talep artıyor
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O dönem haberlerin bu ka-
dar hızlı ve detaylı bir şekilde 
Anadolu halkına iletilmesi el-
deki haberleşme imkanlarının 
kısıtlı olmasından ötürü kolay 
değildi. Elbette Ürgüp Sucuoğ-
lu Konağı duvarlarına yapılan 
resimler misali, bu tür benzeri 
eylemlerle, ülkenin en karanlık 
ve karmaşık yıllarında, bir 

umut ışığı bekleyen Anadolu 
insanının İstanbul’dan gelen 
haberlere karşı nasıl bir hassa-
siyet ve aciliyet içinde olduğu-
nu çok net bir biçimde göster-
mektedir.  Kim bilir, belkide o 
yüzden Anadolu insanı bir an-
da kendine umut ışığı olan  
MUSTAFA KEMAL’i bağrına 
bastı ve o Anadolu insanın bi-
tip tükenmez çilesinin doğurdu-
ğu umut ışığı MUSTAFA KE-
MAL ATATÜRK ismiyle hayat 

buldu.   
Teşekkürler Anadolu, Te-

şekkürler Nevşehir, Teşekkürler 
Ürgüp!… 

--------------- son --------------
---- 
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lerde Havacılık” isimli dört bö-
lümlük makale dizisi. AYLIK 
HAVACILILIK DERGİSİ 
UTED, Uçak Teknisyenleri Der-
gisi, 2017, Sayı 
344,345,346,347 

 UNAT , Faik Reşit, 
Hicrî Tarihleri Milâdî Tarihe Çe-
virme Kılavuzu, Türk Tarih Ku-
rumu Basımevi, Ankara.1988 

***********************
****** 

NEVŞEHİR HACI BEK-
TAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 
TURİZM FAKÜLTESİ, TU-
RİZM REHBERLİĞİ BÖLÜ-
MÜ ÖĞRENCİLERİ EDİR-
NE’DEYDİ… 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Turizm Fakültesi, 
Turizm Rehberliği Bölümü Öğ-
rencileri, hocaları Öğr. Görv.si 
Filiz Yüksel ve  Öğr. Görv. Hül-

ya Ceylan eşliğinde 
16.Mart.2019 tarihinde Sinan 
ve Selimiye Cami Vakfı (Sİ-
SEV) ‘ nın konuğu olarak Edir-
ne’yi, Edirne’nin tarihi eserleri-
ni, tarihi Edirne Belediye Bina-
sındaki Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Edirne ziyaretlerinde 
kaldığı odasını, yerdeşimiz Mi-
mar Koca Sinan’ın ustalık eseri 
olan Selimiye Cami ve külliye-
sini gezdi.                     bitti

YIL, 1913; İSTANBUL-EDİRNE-NEVŞEHİR ARASI  
“UÇAK-BALON-ZEPLİN” HATTI (8) 

EDİRNE BALON HANGARININ  
YANSIMALARI (2)

Ürgüp Sucuoğlu Konağı ile “Osmanlı Matbuat ve 
Çizgi Dünyasında” Zeplin, Uçak, Balon ve İstanbul

Resim 1 Selimiye Cami önünde.

Resim 2 Mimar Sinan mumyası Resim 8 Hülya ve Filiz Hocalarımız

Resim 3 Edirne Caddelerinde

Resim 4 Atatürk Odası

Resim 5 Selimiye Cami Sultan Mahfili

Resim7 Selimiye Cami Harim Cümle kapısı

GAZETESÝ



Cumhuriyet Halk Parti-
si'nin (CHP) 102’nci kuruluş 
yıl dönümü, Edirne'de düzen-
lenen törenle kutlandı. CHP 
Edirne İl Başkan Vekili Oğuz 
Saç, “Bugün, Cumhuriyetimi-
zin ikinci yüzyılında yine aynı 
kararlılıkla dimdik ayaktayız. 
Dün emperyalizme, işgale ve 
saltanata karşı duran bu parti; 
bugün de hukuksuzluklara, 
adaletsizliklere, baskılara ve 
demokrasiye vurulmak istenen 

zincirlere karşı halkın yanında-
yız” dedi. 

Tören, Atatürk Anıtında çe-
lenk sunumu ile başladı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından CHP 
Edirne İl Başkan Vekili Oğuz 
Saç, günün anlam ve önemini 
belirten konuşmasını gerçek-
leştirdi. Törene, Edirne Beledi-
ye Başkanı Filiz Gencan ve 
çok sayıda partili katıldı. Saç, 
Cumhuriyet Halk Partisinin, 

yalnızca bir siyasi parti olmadı-
ğını, Türk milletini esaretten 
kurtaran bağımsızlığa taşıyan 
irade olduğunu kaydetti. 

 
“Halkın kendi geleceğini 
eline alışının simgesidir” 

Saç, şunları söyledi:  
“Cumhuriyetimizin kurucu-

su Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün, ‘Benim iki büyük ese-
rim vardır: Biri Türkiye Cum-
huriyeti, diğeri Cumhuriyet 

Halk Partisi’dir.’ sözünden güç 
alarak 9 Eylül 1923’te kurulan 
partimizin 102’nci kuruluş yıl-
dönümünü büyük bir gurur, 
büyük bir onur ve sarsılmaz bir 
inançla kutluyoruz. Cumhuri-
yet Halk Partisi, yalnızca bir si-
yasi parti değildir. Bu parti, 
milletimizi esaretten kurtarıp 
bağımsızlığa taşıyan iradenin 
adıdır. Bu parti, kuruluşun ve 
kurtuluşun partisidir. Cumhu-
riyet Halk Partisi, Kuvayı Milli-

ye ruhunun ete kemiğe bürün-
müş hali, halkın kendi gelece-
ğini eline alışının simgesidir. 
Bugün, Cumhuriyetimizin ikin-
ci yüzyılında yine aynı kararlı-
lıkla dimdik ayaktayız. Dün 
emperyalizme, işgale ve salta-
nata karşı duran bu parti; bu-
gün de hukuksuzluklara, ada-
letsizliklere, baskılara ve de-
mokrasiye vurulmak istenen 
zincirlere karşı halkın yanında-
yız.” Haber Ergin Yıldız 

Sağlık Bakanlığı tütün kul-
lanımının bırakılması ve azal-
tılmasını teşvik etmek amacıy-
la 81 ilde Tütünle Mücadele 
Timleri ve Mobil Sigara Bırak-
ma Polikliniklerini hizmete al-
dı. 

Bakanlık tütünle mücadele 
kapsamında yeni bir uygula-
mayı hayata geçirdi. Tütün 
kullanan bireylerde farkındalık 
oluşturmak, tütün ürünü kulla-
nımını bırakmaya teşvik ede-
rek sigarayı bırakmaya ikna 
olan vatandaşları eş zamanlı 
olarak hekimle buluşturmak ve 
gerekli poliklinik hizmetlerini 
verebilmek amacıyla 81 il ve 
ilçe düzeyinde "Tütün ile Mü-
cadele Timleri" (TİM) ile "Mo-
bil Sigara Bırakma Poliklinikle-
ri" faaliyete geçti. 

Bakanlık koordinasyonun-
da 81 il ve ilçe düzeyinde faa-
liyete geçen Tütünle Mücadele 
Timleri, şehir meydanları, 
parklar, köyler, organize sana-
yi bölgeleri, üniversite kam-
püsleri, alışveriş merkezleri ve 
pazar yerleri gibi alanlarda va-

tandaşlarla buluşuyor. 
Timler, tütün ve tütün 

ürünlerinin zararları, pasif etki-
lenim, dumansız hava sahası, 
ALO 171 Sigara Bırakma Da-
nışma Hattı, ALO 184 Tütün 
İhbar Hattı ve Yeşil Dedektör 
Uygulaması hakkında bilgilen-
dirme yapıyor. 

Bilgilendirme sonrasında 
tütün ürünü kullanan vatan-
daşlar, bağımlılık düzeylerine 
göre Mobil Sigara Bırakma Po-
likliniklerine veya ALO 171 Si-

gara Bırakma Danışma Hat-
tı'na yönlendiriliyor. 

Tütünle Mücadele Timleri-
nin bulunduğu alanlarda ayrı-
ca araçlar ve uygun seyyar 
alanlar hazırlanarak, tütün ba-
ğımlılığı tedavisi eğitimi almış 
hekimler aracılığıyla Mobil Si-
gara Bırakma Poliklinik hizme-
ti veriliyor. Böylece sigarayı bı-
rakmaya karar veren vatan-
daşlar, eş zamanlı olarak he-
kim desteğiyle tedavi sürecine 
başlama imkanı buluyor. (aa)

CHP 102 yaşında
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Tütünle Mücadele Timleri görev başında

Edirne Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve Gıda Denetim Biri-
mi, öğrencilerin sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşabilmesi amacıy-
la okul kantinlerinde denetim başlattı.  

2025/2026 Eğitim Öğretim Yılının başlamasıyla beraber gı-
da mühendisi, veteriner hekim ve zabıta personellerinden olu-
şan Edirne Belediyesi ekiplerinin katılımıyla kantinlerde hijyen 
koşulları, ürünlerin son kullanma tarihleri, fiyat tarifeleri ve 
mevzuata uygunluğu incelendi.  

Edirne Belediyesi tarafından yapılan sosyal medya paylaşı-
mında şu ifadelere yer verildi: “2025/2026 Eğitim Öğretim Yılı-
nın başlamasıyla birlikte; öğrencilerimizin sağlıklı ve güvenli gı-
daya ulaşabilmesi amacıyla okul kantinlerindeki denetimlerimi-
zi başlattık. Zabıta Müdürlüğümüz ve Gıda Denetim Birimimiz; 
gıda mühendisi, veteriner hekim ve zabıta personelimizin katılı-
mıyla kantinlerde hijyen koşulları, ürünlerin son kullanma tarih-
leri, fiyat tarifeleri ve mevzuata uygunluk titizlikle incelenmekte-
dir.” Haber Büşra Akıllı 

CHP Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, AK Parti 
Edirne Milletvekili Fatma Ak-
sal’ın CHP’lilere yönelik tepkisi-
ne yanıt verdi. Yazgan, “Siz da-
ha karar çıkmadan insanları suç-
lu ilan ederek hem hukuka aykı-
rı davranıyor hem de iftira atı-
yorsunuz. Hukuk tanımazlığı 
açıkça ilan eden bir iktidarın 
mensubu olarak bize hukuk der-
si veremezsiniz. Eğer samimiyse-
niz, önce iktidarınızın yıllardır 
çiğnediği AYM kararlarını yerine 
getirin” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan, AK Parti Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal’ın CHP 
İstanbul İl Başkanlığı önünde ya-
şanan olaylara yönelik tepkisine  

yaptığı yazılı basin açıklama-
sıyla yanıt verdi. Yazgan, açıkla-
masında şunları kaydetti:  

“Mahkemeler henüz karar 
vermemişken ‘yolsuzluk’ itha-
mında bulunmanız, hukukun en 
temel ilkesi olan masumiyet kari-
nesini yok saymaktır. Anaya-
sa’nın açık hükmüne göre ‘Suç-
luluğu hükmen sabit oluncaya 
kadar kimse suçlu sayılamaz.’ 
Siz daha karar çıkmadan insan-
ları suçlu ilan ederek hem huku-
ka aykırı davranıyor hem de ifti-
ra atıyorsunuz. 

‘Hiç kimse kanunun üstünde 
değildir’ diyorsunuz; doğru, ama 
bu söz en başta sizin iktidarınız 
için geçerlidir. Anayasa Mahke-
mesi kararlarını uygulamayan, 
‘kararına saygı duymuyorum, 
uymuyorum da’ diyerek hukuk 
tanımazlığı açıkça ilan eden bir 
iktidarın mensubu olarak bize 
hukuk dersi veremezsiniz. Eğer 
samimiyseniz, önce iktidarınızın 

yıllardır çiğnediği AYM kararları-
nı yerine getirin. 

Bahsettiğiniz ‘mahkeme ka-
rarı’, yetkisi olmayan bir asliye 
hukuk mahkemesinin verdiği 
yok hükmündeki bir karardır. 
Parti kongrelerini yalnızca Yük-
sek Seçim Kurulu denetler. Bu-
gün aynı durum AK Parti’nin 
kongresi için yaşansaydı, siz bu-
na boyun eğer miydiniz? Elbette 
itiraz ederdiniz. Biz de hukuksuz 
kararlara teslim olmayacağız. 
Hukuka saygı, adaletsizliğe bo-
yun eğmek değildir. 

Unutmayın, devletin gücü 
hukuktan gelir. Polis anayasanın 
ve kanunların emrindedir, iktida-
rın siyasi hesaplarının değil. Hal-
kın demokratik tepkisini ‘hukuka 
meydan okuma’ diye damgala-
maya çalışmak beyhude bir ça-
badır. 

Sonuç olarak: İktidar temsil-
cileri, muhalefete hukuk dersi 
vermeye kalkmadan önce dö-
nüp kendi sicillerine bakmalıdır. 
Biz Cumhuriyet Halk Partisi ola-
rak hukukun üstünlüğünü, de-
mokrasiyi ve milletimizin hakkını 
sonuna kadar savunacağız. Hiç-
bir tehdit ve iftira, bu mücadele-
den bizi geri adım attıramaz.” 
Haber Merkezi 

Okul kantinlerine denetim Saç

‘Bize hukuk dersi veremezsiniz’
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İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ/AMİRLİKLERİ  
LOJMANLI HİZMET BİNALARININ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ
İlçe Emniyet Müdürlükleri/Amirlikleri Lojmanlı Hizmet Binalarının Doğalgaz Dönüşümü 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1416089 
1- İdarenin 
1.1. Adı : EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - EDİRNE İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1.2. Adresi : İstasyon Mah. İnci Sok No:23 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842139240 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 25.09.2025 - 10:00 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Edirne İl Emniyet Müdürlüğü A Blok 4. Kat 

İhale Salonu 
3- İhale konusu yapım işinin 
3.1. Adı : İlçe Emniyet Müdürlükleri/Amirlikleri Lojmanlı Hizmet  

Binalarının Doğalgaz Dönüşümü 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kısım Doğalgaz Dönüşümü İşi 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde  
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1. Kısım Havsa İlçe Emniyet Müdürlüğü 2. Kısım 
Meriç İlçe Emniyet Amirliği 3. Kısım Uzunköprü İlçe Emniyet 
Müdürlüğü 

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler: 
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer iş-
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. 
Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğinde Yer Alan (C) Sıhhı Tesisat  ve Mekanik Tesi-
sat İşleri Başlıklı 2. Grup Isıtma-Soğutma, Havalandırma Ve İklimleme Tesisatı İşleri  
benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
Makine Mühendisliği 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, CHP İstanbul İl Başkanı Öz-
gür Çelik'in görevden alınması ve yerine Gürsel Tekin'in kayyum olarak 
atanmasına tepki gösterdi. Gencan, “Cumhuriyet Halk Partisi’nin İstan-
bul İl Başkanlığına da 5 bin polisle gelmekte ne hukuka sığar ne vicda-
na ne de demokrasiye sığar.  Bu yapılan hukuksuzlukları bu yapılan de-
mokrasiye aykırı tavırları Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidar yürüyüşü-
ne karşı yapılan bu hukuksuzlukları hiçbir şekilde kabul etmemiz müm-
kün değil” dedi.  

CHP İstanbul İl Başkanlığı binasında yaşanan olayları da değerlen-
diren Gencan, Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidar yürüyüşüne karşı ya-
pılan hukuksuzlukları hiçbir şekilde kabul etmediklerini ifade etti.  

“Hukuka ve demokrasiye inanan her vatandaşlarımızı  
çok rahatsız eden bir süreç” 

Gencan, şunları kaydetti:  
“Bugün bu hukuksuzluk Cumhuriyet Halk Partisi’nin başına geldi. 

Yarın farklı bir muhalefet partisinin başına da gelebilir. Bu kabul edile-
bilir bir durum değil. Biz her zaman ne söylüyoruz ‘Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir.’ Burada şu olamaz. Belediye başkanı seçtiriyorum, 
seçtiremezsin. Cumhurbaşkanı adayımı belirliyorum, belirleyemezsin. 
Bir siyasi partinin Cumhuriyet Halk Partisi’nin yönetimini belirliyorum, 
belirleyemezsin. Bu çok yanlış. Ülkemizdeki her vicdanlı, hukuka ve de-
mokrasiye inanan her vatandaşlarımızı çok rahatsız eden bir süreç. Bu-
nun kabulü mümkün değil. Burada Cumhuriyet Halk Partisi köklü bir 
şekilde birbiriyle dayanışarak bu sürecin içerisinden çıkacak. Nasıl bun-
dan önce çıktıysa bundan sonra da çıkacak. Tabi ki bu görüntüler ya-
şansın istemezdik. Özellikle genel başkanımızın da ifade ettiği gibi Tür-
kiye Cumhuriyet’inin polisleri, emekçileri onlarla vatandaş arasında 
Cumhuriyet Halk Partililer arasında meydana gelen arbede gerçekten 
tahammül edilemez. Bunlar hiç tasvip edemeyeceğimiz görüntüler. An-
cak takdir edersiniz ki, Cumhuriyet Halk Partisi’nin İstanbul İl Başkanlı-
ğına da 5 bin polisle gelmekte ne hukuka sığar ne vicdana ne de de-
mokrasiye sığar. Bu yapılan hukuksuzlukları bu yapılan demokrasiye ay-
kırı tavırları Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidar yürüyüşüne karşı yapı-
lan bu hukuksuzlukları hiçbir şekilde kabul etmemiz mümkün değil.” 
Haber Ergin Yıldız 

YKS'de mazeret kayıtları 12 Eylül'e kadar devam edecek. YÖK Başkanı 
Özvar, "2025-YKS sonuçlarıyla yükseköğretim programlarına yerleştiği hal-
de mazeretleri sebebiyle kayıt yaptıramayan adaylara tanınan mazeret kayıt 
hakkı 12 Eylül 2025 tarihine kadar devam edecek." ifadelerini kullandı. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 2025 Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı (2025-YKS) sonuçlarına göre yükseköğretim 
programlarına yerleştiği halde mazeretleri sebebiyle kayıt yaptıramayan 
adaylara tanınan mazeret kayıt hakkının 12 Eylül'e kadar devam edeceğini 
bildirdi. 

Özvar, NSosyal hesabından yaptığı açıklamada, şu ifadeleri kullandı: 
"2025-YKS sonuçlarıyla yükseköğretim programlarına yerleştiği halde 

mazeretleri sebebiyle kayıt yaptıramayan adaylara tanınan mazeret kayıt 
hakkı 12 Eylül 2025 tarihine kadar devam edecek. Bu kapsamdaki adayla-
rımız, yerleştirildikleri yükseköğretim kurumuna başvurarak mazeretlerinin 
uygun bulunması halinde kayıt işlemlerini gerçekleştirebilecek. Henüz kay-
dını yaptıramamış kıymetli adaylarımızın, bu fırsatı kaçırmamalarını öneri-
yorum." (aa)

Başkan Gencan’dan 
kayyum tepkisi

2291221 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

Mazeret kayıtları devam edecek



Basın:2291221Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2291221nolu ilanın devamı 
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Edirne'nin Uzunköprü ilçesin-
de 120 kilogram kaçak tütün ele 
geçirildi. İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri kaçak tütün satışının ön-
lenmesine yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor. Ekipler Y.K.E'nin (23) 
aracında yaptığı aramada 120 ki-
logram kaçak tütün ele geçirdi. 
Tütünlere el konulurken Y.K.E'ye 
29 bin 253 lira ceza kesildi. (aa)

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)Edirne Mer-
kez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin 102’nci kuruluş yıldönümü ne-
deniyle yayınladığı mesajda, “Bizler Cumhuri-
yet Halk Partililer olarak Ata’mızın izinden yü-

rümeye, “Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir” 
ilkesini korumaya ve bu ülkeyi hak, hukuk, 
adalet ekseninde aydınlık yarınlara taşımaya 
kararlıyız” dedi. 

 Balkanlı masajında şunları kaydetti:  
“Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk’ün “Benim iki büyük eserim vardır: Biri 
Cumhuriyet, diğeri Cumhuriyet Halk Parti-
si’dir” diyerek bizlere emanet ettiği partimiz, 
102 yıldır halkın iradesini, özgürlüğünü, adale-
tini ve eşitliğini savunmaya devam etmektedir. 
Kuruluşundan bugüne kadar, demokrasinin, la-
ikliğin, bağımsızlığın ve Cumhuriyetimizin yıl-
maz bekçisi olan partimiz; her türlü baskıya, 
adaletsizliğe ve hukuksuzluğa karşı halkımızla 
omuz omuza dimdik durmuştur. Bizler, Cumhu-
riyet Halk Partililer (CHP) olarak Ata’mızın izin-
den yürümeye, “Egemenlik kayıtsız şartsız mil-
letindir” ilkesini korumaya ve bu ülkeyi hak, 
hukuk, adalet ekseninde aydınlık yarınlara taşı-
maya kararlıyız. Cumhuriyet Halk Partimizin 
102’nci kuruluş yılı kutlu olsun.” 

Haber Merkezi 

‘Ata’mızın izinden yürümeye devam edeceğiz’

10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir. 

Kaçak tütün ele geçirildi

Sanatın Yedi Rengi Derneği (SAYRED) Edirne şubesinde 
konuşma ve söz söyleme sanatının incelikleri ve püf noktaları 
eğitiminin verileceği diksiyon atölyesi düzenlenecek.  

Karaağaç Mahallesi Şehit Ressam Ali Rıza Sokak No 7/A’da 
bulunan SAYRED’de her hafta Çarşamba günleri 18.30-20.30 
saatleri arasında toplam 5 hafta, 10 saat diksiyon eğitimi yapı-
lacak. Eğitimin sonunda katılımcılara karne ve katılım belgesi 
verilecek. Diksiyon eğitmeni Sabahattin Bostancıoğlu, en güzel 
dilin tatlı dil olduğunu ve en güzel konuşmanın karşılıklı yapılan 
konuşma olduğunu söyledi.  

“En güzel konuşma karşılıklı yapılan konuşmadır” 
Bostancıoğlu, şunları kaydetti:  
"En güzel dil tatlı dildir ve en güzel konuşma karşılıklı yapı-

lan konuşmadır. Türkçeyi doğru, anlaşılır, güzel ve etkileyici ko-
nuşmak isteyenleri, sağlıklı iletişimler kurarak mutlu ilişkiler ya-
şamayı, sosyal çevrenizde tercih edilen bir kişi olmayı ve işleri-
nizde gelirinizi arttırmak istiyorsanız SAYRED bünyesinde dü-
zenlenecek olan diksiyon atölyesine katılmaya davet ediyo-
rum.”  

17 Eylül Çarşamba günü başlayacak eğitime katılmak iste-
yenlerin SAYRED sayreddernegi@gmail.com adresine ya da 
diksiyon eğitmeni Sabahattin Bostancıoğlu'ndan (0531 438 20 
68) bilgi alarak başvurabilecekleri açıklandı.   

Haber Büşra Akıllı  

SAYRED’ten diksiyon atölyesi

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde düzenlenen operasyonda 1 ki-
lo 700 gram esrar ele geçirildi. 

İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, Aşçıoğlu Mahallesi'nde bir 
evde uyuşturucu madde imal ve ticareti yapıldığı ihbarı üzerine ça-
lışma başlattı. Ekipler, şüpheli H.G'nin evine operasyon düzenledi. 
Evde yapılan aramada 1 kilo 700 gram esrar, 20 gram sentetik 
uyuşturucu ve 7 mermi ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelinin "uyuşturucu veya uyarıcı madde 
satın almak, kabul etmek, bulundurmak, kullanmak" suçundan 
aranma kaydı olduğu tespit edildi. 

H.G'nin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Evde uyuşturucu ele geçirildi
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AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, yapım aşamasın-
da sona gelinen Edirne Halk 
Kütüphanesi’nde incelemeler-
de bulundu. Aksal, “Edir-
ne’mize kazandırılan bu mo-
dern kütüphane, her yaş gru-
buna hitap edecek. Sadece bir 
okuma mekânı değil, aynı za-
manda sosyal ve kültürel yaşa-
mın merkezi olacak. En kısa 
sürede hemşehrilerimizin hiz-
metine sunulacak bu önemli 
yatırımın şimdiden Edirne’mi-

ze hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, inşaat çalışmaları 
devam eden Edirne Halk Kü-
tüphanesi’nde incelemelerde 
bulundu.   

Toplam 8 bin metrekare 
kapalı alana sahip olan kütüp-
hanede sergi salonu, cep sine-
ması, süreli yayınlar bölümü, 
işitme ve görme engelliler için 
özel salonlar, konferans salo-
nu, fuaye alanı, kent kitaplığı, 
atölyeler, grup çalışma odaları 

ile toplantı ve eğitim salonları 
yer alıyor. 

Ziyaret sırasında Kültür ve 
Turizm İl Müdürü Kemal Soy-
türk ve yetkililerden bilgi alan 
Milletvekili Aksal, kütüphane-
nin tamamlandığında Türki-
ye’nin en güzel kütüphanele-
rinden biri olacağını ve şehre 
büyük değer katacağını belir-
terek, “Edirne’mize kazandırı-
lan bu modern kütüphane, her 
yaş grubuna hitap edecek. Sa-
dece bir okuma mekânı değil, 

aynı zamanda sosyal ve kültü-
rel yaşamın merkezi olacak. 
En kısa sürede hemşehrilerimi-
zin hizmetine sunulacak bu 
önemli yatırımın şimdiden 
Edirne’mize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.  

Haber Figen Eryonar 

Edirne’ye modern kütüphane

Edirne'de, Kapıkule Sınır Kapısı yakınlarında seyir halindeki 
Bulgaristan plakalı otomobil, çıkan yangın sonucu kullanılamaz 
hale geldi. Sürücüsünün kimliği henüz belirlenemeyen Bulgaris-
tan plakalı otomobil, seyir halindeyken sınır kapısı yakınlarında 
henüz bilinmeyen nedenle yanmaya başladı. 

Çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye itfaiye, polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürülen yangında, oto-

mobil kullanılamaz hale geldi. (aa)

Hac ön kayıt ve kayıt güncelleme işlemleri 21 Eylül'e kadar 
uzatıldı. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2026 hac ön kayıt ve 
kayıt güncelleme işlemlerinin 21 Eylül'e kadar uzatıldığını bildir-
di. 

Erbaş, NSosyal'de yaptığı açıklamada, "2026 yılı hac ön ka-
yıt ve kayıt güncelleme işlemleri vatandaşlarımızdan gelen yo-
ğun talep üzerine 21 Eylül 2025 tarihine kadar uzatıldı. Vatan-
daşlarımız işlemlerini 21 Eylül'e kadar e-Devlet üzerinden yapa-
bilirler." ifadelerini kullandı. (aa)

Seyir halinde alev aldı

Hacı adayları dikkat!
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Edirne’de geçtiğimiz hafta 
simidin satış fiyatı yüzde 33 
zam yapılarak 15 liradan 20 li-
raya yükselmesi tepkilere ne-
den oluyor. Ankara, İstanbul, 
İzmir ve Bursa’da simit fiyatla-
rına yapılması planlanan zam 
2026 yılının Ocak ayına kadar 
ertelenirken bu kararın Edir-
ne’de dikkate alınmaması eleş-
tirileri de beraberinde getirdi.  

4 büyük şehrin esnaf odala-
rının başkanları tarafından ya-
pılan ortak açıklamada, geçen 
hafta alınan karar doğrultusun-

da simit fiyatlarının 15 liradan 
20 liraya yükseltilmesi günde-
me geldi. Ancak istişareler so-
nucunda bu artışın ertelendiği 
belirtildi. Edirne’de ise bu ta-
lep, Edirne Esnaf ve Sanatkar-
ları Odaları Birliği tarafından 
onaylanarak simidin satış fiyatı 
20 lira oldu. Edirneli vatandaş-
lar, 20 lira olan simit satış fiya-
tının 15 liraya satılan ekmeğin 
fiyatını geçtiğini ifade etti. Simit 
satış fiyatının tekrar gözden ge-
çirilmesini talep eden vatan-
daşlar Ankara, İstanbul, İzmir 

ve Bursa’da alınan kararın ör-
nek teşkil etmesi gerektiğini 
vurguladı.  

Ankara, İstanbul, İzmir ve 
Bursa’da, esnaf odalarına bin-
lerce dilekçe ulaştığı ve vatan-
daşların simit fiyatlarının gün-
lük yaşamı ciddi şekilde etkile-
diğini dile getirdiği aktarıldı. Bu 
yoğun taleplerin ardından ka-
rarın yeniden gözden geçirildiği 
ifade edildi. 

Esnaf odalarının açıklama-
sında, un, susam, enerji ve iş-
letme giderlerindeki artış nede-
niyle simit üreticilerinin zor bir 
süreçten geçtiği vurgulandı. 
Buna rağmen, esnafın vatan-
daşın yanında olduğunu gös-
termek için fiyat artışını ertele-
me kararı aldığı kaydedildi. 

Oda başkanları, bundan 
sonraki süreçte hem vatanda-
şın sofrasını koruyacak hem de 
esnafın emeğini gözetebilecek 
çözümler için birlikte hareket 
edeceklerini açıkladı.  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne’de yeni eğitim öğre-
tim yılının başlamasıyla bera-
ber kırtasiyelerdeki hareketlilik 
başladı. Esnaf Tamer Dillek, 
“Sezon geçen hafta itibariyle 
anasınıflarının ve birinci sınıfla-
rın açılmasıyla beraber başladı. 
Bu Pazartesi’den itibaren de di-
ğer sınıflar açıldı. Bundan dola-
yı piyasada hareketlilik başla-
dı” dedi.  

Esnaf Dillek, fiyatlarda ge-
çen seneye göre az bir artış ol-
duğunu fiyatları dengede tut-
maya çalıştıklarını belirtti. Dil-
lek, satışlardan memnun oldu-
ğunu ifade etti.  

 “Fiyatlarımızı dengede 
tutmaya çalışıyoruz” 
Esnaf Dillek, şunları kaydet-

ti: 
“Sezon geçen hafta itibariy-

le anasınıflarının ve birinci sı-
nıfların açılmasıyla beraber 

başladı. Bu Pazartesi’den itiba-
ren de diğer sınıflar açıldı. Bun-
dan dolayı piyasada hareketli-
lik başladı. Satışlarımız normal. 
Öğretmenlerin verdikleri listele-
re göre istedikleri neyse bizde 
onları elimizden geldiğince yar-
dımcı olarak vermeye çalışıyo-
ruz. Elimizde eşya bulundur-
maya çalışıyoruz. Mümkün ol-
duğunca onaylı ve lisanslı eş-
yaları satmaya çalışıyoruz. 
Çünkü bu çocuk sağlığı için 

önemli. Zaten Ticaret Bakanlı-
ğı’nın da onayı gerekiyor. On-
lar aracılığıyla sürekli denetle-
niyoruz. Fiyatlarımızda geçen 
seneye oranla biraz artış oldu 
ama çok yüksek değil. Normal 
oranda bir yükseliş oldu. Elimi-
ze gelen fiyatlara göre bizde sa-
tış yapmak zorundayız. Ona 
göre satıyoruz ama fiyatlarımızı 
dengede tutmaya çalışıyoruz. 
Kırtasiye çeşitlerimiz çok. Öğ-
renci geliyor, istediğini alıyor. 
Mesela sınıf sınıf listeler geliyor. 
Her sınıfın listeleri farklı oluyor. 
Kimisi başka marka istiyor. So-
nuç olarak hepsi Sağlık Bakan-
lığı’ndan onaylı çocukların za-
rar görmeyeceği şekilde lisanlı 
ürünleri satmayı tercih ediyo-
ruz.” Haber Büşra Akıllı  

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, Türkiye eko-
nomisinin yönünü belirleyecek olan Orta Vadeli Program (OVP) he-
deflerinin toplumun gerçek sorundan uzak olduğunu belirterek, 
“Pembe tablolarla süslenmiş bir metin olduğunu üzülerek görüyoruz” 
dedi. 

 Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, yaptığı ya-
zılı açıklamada şunları kaydetti:  

“Türkiye ekonomisinin yönünü belirleyecek olan Orta Vadeli 
Program (OVP) 2025–2027, resmi gazetede yayınlanarak kamuoyu-
na açıklanmıştır. Zafer Partisi olarak söz konusu programı incelediği-
mizde, sunulan hedeflerin toplumun gerçek sorunlarını çözmekten 
uzak, pembe tablolarla süslenmiş bir metin olduğunu üzülerek görü-
yoruz. 

 
1.Büyüme Hedefleri Gerçekçi Değil 
OVP, önümüzdeki üç yıl için %4–5 arası büyüme hedefleri koy-

muştur. Ancak geçmiş tecrübeler göstermektedir ki, bu tür iddialı he-
defler çoğunlukla yıl içinde revize edilmektedir. Büyüme, yalnızca kâ-
ğıt üzerinde değil, halkın mutfağında ve cüzdanında hissedildiği öl-
çüde anlamlıdır. 

 
2. Enflasyonda Hayalci Patika 
Programda enflasyonun 2027’de tek haneye düşeceği öngörül-

mektedir. Bugünkü yapısal sorunlar, yüksek dış borçlanma ve üre-
timde ithalata bağımlılık dikkate alındığında bu hedefler gerçekçi de-
ğildir. Enflasyonun düşmesi için yalnızca parasal sıkılaştırma değil; 
üretim, yatırım ve tasarruf dengelerini güçlendiren kalıcı politikalar 
gereklidir. 

 
3.Cari Açık ve İhracata Aşırı Güven 
OVP, cari açığın GSYH’ye oranını düşürmeyi hedeflemektedir. 

Ancak bu iyileşme, küresel piyasalarda istikrar ve sürekli ihracat artı-
şı varsayımına dayandırılmıştır. Enerji ithalatı, bölgesel jeopolitik risk-
ler ve dış finansmana bağımlılık göz ardı edilmektedir. Türkiye, bu kı-
rılganlıktan ancak stratejik sektörlerde üretim hamlesiyle kurtulabilir. 

 
4.Toplumsal Refah Göz Ardı Ediliyor 
OVP’de dar gelirli vatandaşlarımızın alım gücünü koruyacak so-

mut tedbirler yer almamaktadır. Kadın, genç ve engelli istihdamı gibi 
başlıklar dile getirilse de, gelir dağılımındaki adaletsizliği giderecek, 
sosyal koruma ağlarını güçlendirecek politikalar programda yoktur. 
Bu durum, büyüme sağlansa dahi toplumun geniş kesimlerinin bun-
dan faydalanamayacağı anlamına gelmektedir. 

 
5.Reform Söylemi Var, Takvim Yok 
Programda yapısal reformlardan söz edilmekte; fakat bu reform-

ların ne zaman, nasıl ve hangi kaynaklarla yapılacağı netleştirilme-
miştir. Halkımız artık soyut vaatler değil, somut eylem planları ve he-
sap verebilir mekanizmalar görmek istemektedir. 

 
Zafer Partisi’nin Çağrısı 
Zafer Partisi olarak, Türkiye’nin ekonomik bağımsızlığını ve top-

lumsal refahını güvence altına alacak politikaların hayata geçirilmesi-
ni zorunlu görüyoruz. 

Bu doğrultuda: 
Gerçekçi ve uygulanabilir büyüme–enflasyon hedeflerinin belir-

lenmesini, 
Dar gelirli kesimlerin korunmasını sağlayacak sosyal politikaların 

programa eklenmesini, 
Dış ticaret açığını azaltacak, stratejik sektörlerde yerli üretimi güç-

lendirecek milli bir sanayi planının hazırlanmasını, Reformların tak-
vimlendirilmiş ve denetlenebilir şekilde kamuoyuna aktarılması ge-
rektiğini savunuyoruz. 

Türkiye’nin kaderi, günü kurtarmaya dönük illüzyonlarla değil; 
milletimizin çıkarlarını önceleyen cesur, akılcı ve milli planlı ekonomi 
politikalarıyla değişecektir.” Haber Merkezi 

Zafer Partisi’ndan 
OVP tepkisi

Kırtasiyelere nur yağdı

Edirne’nin simit bahtsızlığı
GAZETESÝ



Serhad Birlik Yönetim 
Kurulu Başkanı Aytaç Dilci, 
okulların açılmasıyla birlikte 
kentte ulaşımda aksaklık 
yaşanmaması için bütün 
araçların tam kadro görev 
başında olduğunu açıkladı.  

Dilci, yaptığı açıklama-
da yeni eğitim öğretim yılı-
nın başlamasıyla birlikte 
öğrencilerin ve velilerin gü-
venliği ve konforunu ön 
planda tutarak hizmet ettik-
lerini belirtti. Kooperatifin 
tüm araçlarının görev ba-
şında olduğunu belirten Dilci, “Sahada bütün araçlarımız eksik-
siz olarak göreve başlamış olup, ulaşım hizmeti herhangi bir ak-
saklık yaşanmadan sağlanmaktadır. Öğrencilerimizin okullarına 
güvenle ulaşabilmesi için şoförlerimiz ve araçlarımız tam kadro 
görev başındadır. 

Yeni eğitim-öğretim yılında tüm öğrencilerimize başarı, veli-
lerimize kolaylık, şoför arkadaşlarımıza kazasız belasız bir dö-
nem diliyoruz” dedi. Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi, her yıl düzenlediği ücretsiz sanat kurslarını 
bu eğitim-öğretim yılında da hayata geçiriyor. 7 yaş ve üzeri ço-
cukların, gençlerin ve yetişkinlerin katılabileceği piyano, keman, 
yan flüt, klarnet, viyolonsel, şan ve bağlama kursları için başvuru-
lar 15-19 Eylül tarihleri arasında alınacak. Yetenek sınavı ise 27-28 
Eylül tarihlerinde yapılacak. 

Yetenek sınavında başarılı olan öğrencilerin listesi Edirne Bele-
diyesi’nin resmi web sitesinde ilan edilecek. Kurslara katılacak öğ-
renciler, müzik eğitmenlerinden oluşan komisyon tarafından değer-
lendirilecek ve kendilerine en uygun enstrüman ile eğitimlerine de-
vam edecek. Kurs süresi bir yıl olacak ve her öğrenci haftada bir 
gün, birebir derslerle eğitim alacak. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, konservatuvar kurs-
larının tüm vatandaşlar için önemli bir fırsat olduğuna dikkat çeke-
rek “Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk, sanatı ve sanatçıyı 
Cumhuriyetimizin en önemli temellerinden biri olarak görmüştür. 
Onun ‘Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş 
demektir’ sözü bizler için yol göstericidir. Biz de Edirne Belediyesi 
olarak, Ata’mızın gösterdiği bu yolda sanatın ışığını çocuklarımızın, 
gençlerimizin ve tüm vatandaşlarımızın hayatına taşımaya kararlı-
yız. Her yıl ücretsiz düzenlediğimiz konservatuvar kurslarımızla, 
gençlerimizin yeteneklerini keşfetmelerine ve müzikle büyümeleri-
ne katkı sunuyor; sanatın iyileştirici ve birleştirici gücüne inanıyo-
ruz. 7'den 70'e tüm vatandaşlarımızı bu güzel müzik yolculuğuna 
davet ediyorum.” İfadelerini kullandı. 

Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konser-
vatuvarı’nda verilecek kurslarda, başarılı olan öğrenciler enstrü-
manlarını kendileri temin edecek. Konservatuvar programında yer 
alan tüm derslere devam zorunluluğu bulunacak. Haber Merkezi  

Serhad Birlik tam kadro görev başında
Edirne'de son aylarda etkili 

olan şiddetli kuraklık Meriç ve 
Tunca nehirlerinin su seviyesini 
etkiledi. DSİ Suakacağı İstas-
yonu'nda son kayıtlara göre 
Tunca'nın debisi saniyede 2 
metreküp, Meriç'in debisi ise 
saniyede 35 metreküp olarak 
ölçüldü. Trakya Üniversitesi 
Doğal Afet Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Müdür Yardımcı-
sı Doç. Dr. Musa Uludağ, "Son 
yılları değerlendirdiğimizde 
Edirne önceki dönemlere göre 
bu yıl çok daha kurak ve sıcak 
bir süreç yaşadı. Kuraklık ve 
aşırı sıcaklara bağlı buharlaşma 
bu yıl nehirleri daha fazla etki-
ledi" dedi. 

Yetersiz yağışlar, aşırı sıcak-
lara bağlı buharlaşmanın art-
ması ve tarımsal sulama nede-
niyle nehirlerin bazı bölümle-
rinde su akışı durdu. 

Su seviyesinin azalmasıyla 
özellikle Tunca Nehri yatağında 
kum adacıkları oluştu, akışın 
durduğu bölümler geniş ot 
öbekleri ve sazlarla kaplandı. 

Devlet Su İşleri (DSİ) Sua-
kacağı İstasyonu'nda son kayıt-

lara göre Tunca'nın debisi sani-
yede 2 metreküp, Meriç'in de-
bisi ise Kirişhane istasyonunda 
saniyede 35 metreküp olarak 
ölçüldü. 

 
"NEHİRLER BU YIL  

DAHA FAZLA ETKİLENDİ" 
Trakya Üniversitesi Doğal 

Afet Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Musa Uludağ, bölgede etki-
li olan kuraklığın Meriç ve Tun-
ca nehirlerini bu yıl daha fazla 
olumsuz etkilediğini söyledi. 
İklim değişikliği, kuraklık, 

seller ve taşkınlar üzerine çalış-
malar yapan Doç. Dr. Uludağ, 
iklim değişimi ve beraberindeki 

kuraklığın etkilerinin bölgede 
ciddi şekilde hissedildiğini ifa-
de etti. 

Uludağ, Edirne'deki hidro-
lojik verilerin uzun yıllara yayı-
lan inişli çıkışlı bir tablo sergile-
diğini ancak kurak dönemlerin 
artık daha sık ve sert yaşandı-
ğını vurguladı. 

Musa Uludağ, "1926'dan 
günümüze Edirne'nin hidrolo-
jik verilerine baktığımızda ku-
rak ve nemli dönemler bulunu-
yor. Edirne'nin yıllık ortalama 
yağışı 592 milimetre. Bu bazı 
yıl 400 milimetreye kadar dü-
şer, bazı yıllar 700 milimetreye 

kadar çıkar. Böyle kurak ve 
nemli periyotlar olmakta ancak 
son yıllarda kurak süreç etkisini 
daha da artırarak sürdürüyor." 
dedi. 

 
"İKLİM DEĞİŞİMİNİN  

ETKİLERİ DAHA FAZLA 
HİSSEDİLİYOR" 

Sanayi Devrimi'yle başla-
yan dönemde insan kaynaklı 
iklim değişiminin ve etkilerinin 
tüm dünyayı daha fazla etkile-
diğini, doğal süreçlerde bozul-
malar yaşandığını dile getiren 
Uludağ, şunları kaydetti: 

"Ormansızlaşma, aşırı şehir-
leşme ve beraberinde oluşan 
kentsel ısı adacıkları iklimi bo-

zuyor. Kuraklık yaşarken, bir 
diğer yandan nüfus artışıyla 
beraber tarımsal faaliyetler ve 
tarımda kullanılan su miktarı 
artıyor. Bu durum yer altı ve 
yüzey sularını etkiliyor. 

Son yılları değerlendirdiği-
mizde Edirne önceki dönemle-
re göre bu yıl çok daha kurak 
ve sıcak bir süreç yaşadı. Ku-
raklık ve aşırı sıcaklara bağlı 
buharlaşma bu yıl nehirleri da-
ha fazla etkiledi. Nehirlerde 
son yıllarda yaşanan kuraklığa 
bağlı yaşanan su azlığı, su yö-

netimindeki eksiklikler bu sene-
ki olumsuz tabloyu ortaya çı-
kardı. Meriç ve Tunca nehirle-
rinde su seviyesi dibi gördü, 
ciddi bir kuraklık söz konusu. 
Bölgemiz kurak bir dönemden 
geçiyor, bu sürecin 5-6 yıl daha 
sürmesi öngörülüyor. Gelmesi 
beklenen nemli dönemin de su 
kaynakları üzerinde ne kadar 
etkili olacağını şimdiden söyle-
mek zor." 

 
"TARIMSAL ÜRETİM DE 

CİDDİ ŞEKİLDE  
ETKİLENİYOR" 

Uludağ, Edirne'de bu yıl 
mevsim normallerinin üzerinde 
sıcaklıklar yaşandığını anımsa-
tarak, şöyle konuştu: 

"Bu durum buharlaşmayı 
beraberinde getiriyor. Aynı za-
manda yağış yok. Bir de su yö-
netiminde sorunlar oluşunca 
ciddi su sorunlarını yaşıyoruz 
ve yaşayacağız. Bu yıl Meriç ve 
Tunca nehirlerinde su çok az. 
Kuraklıktan etkilendiler ancak 
Meriç ve Tunca nehrinin Türki-
ye'ye girdikleri noktalardan iti-
baren bu suyun belli miktarını 
çeltik sahalarına çekiyoruz. 

Bunun yanında Bulgaris-
tan'ın bu nehirler üzerinde 24 
tane barajı var. Kışın normalde 
akması gereken suyu depola-
yıp yazın kullanıyor. Tüm bu 
nedenler tarımsal üretimi etkili-
yor. Bunun en açık örneğini 
ayçiçeğinde gözlüyoruz. Kurak-
lık nedeniyle gerekli gelişim 
sağlanamadı verim çok düştü." 

Uludağ, Edirne'nin karasal 
iklimin en şiddetli hissedildiği 
kentlerin başında geldiğini ve 
çevresindeki illere göre sıcaklık 
değerlerinin her zaman daha 
yüksek olduğunu sözlerine ek-
ledi. (aa) 

Nehir yatağı otlarla kaplandı

Belediyeden ücretsiz kurs
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